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Protokoll fra kretsting for Vestmarka 
krets av Norges speiderforbund 
 

Introduksjonskurs: Det var påmeldt 12 til forkurset kl. 18.00, som ble holdt av 

kretsstyrerepresentantene Ingeborg Stormoen Melø og Petter Hessen Finholdt. 

 

Kretstinget ble arrangert på Courtside Conference senter i Drammen. 

Teknisk arrangør var Drammensgruppene 

 
 

SAKSLISTE  
Ved oppstart av møtet var det 40 stemmeberettigede tilstede. 
 
Totalt var det 5 speiderrepresentanter under 16 år, 9 rovere, 2 observatører og 29 
representanter over 26 år. 
 
Rune Haukedal åpnet møtet og minnet om at forsamlingen må ta hensyn til hverandre og 
hindre uheldige situasjoner i forbindelse med gjennomføringen av kretstinget. 
 
SAK 1 - KONSTITUERING  

(a) Valg av møteleder. Petter Hessen Finholdt og Ingeborg Stormoen Melø, 
vedtatt 
(b) Valg av referent. Hilde Haldorhamn, vedtatt 
(c) Valg av to representanter til å undertegne protokollen. Kajsa Bornfelt, 1. Tanum, 
Kenneth Strømmen, 1. Skoger. 
(d) Valg av tellekorps. Audun Frøysland, 1. Skoger, Magnus Hasselberg 
Slettehaug, 5. Drammen Sjø 
(e) Godkjenning av innkalling og saksliste. godkjent  
(f) Godkjenning av forretningsorden. godkjent 

 
SAK 2 -Terminliste for 2025, Rune Haukedal presenterte terminlisten 
 
Følgende delegater (kun nummer) hadde ordet i saken: 30, 34,40,42, 35, 18, 22, 19, 39, 42, 
38. 
 
Kretsstyrets forslag til vedtak: Terminlisten godkjennes slik den står etter behandling på 
kretstinget. 
Vedtak: Terminlisten ble vedtatt  
 
SAK 3 - Budsjett for 2025, Jan Bjørnsrud presenterte budsjettet 
 
Følgende delegater (kun nummer) hadde ordet i saken: 28, 18, 13, 23, 48, 53, 42, 1, 
22,17,40, 21,38,16,30. 
 
Kretsstyrets forslag til vedtak: Budsjettet vedtas. 
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Fra kretstingets delegater kom det inn forslag til endringer i budsjettet 
 
Det forslaget som hadde størst påvirkning på budsjettresultatet ble stemt over først: 
«Alle buffere i budsjettet fjernes», Kenneth Strømmen, 1. Skoger speidergruppe. 
 
Vedtak: Forslaget ble vedtatt med følgende stemmefordeling: 31 for, 12 mot og 2 blanke 
stemmer. Ved avstemmingen var det 45 stemmeberettigede tilstede. 
 
De andre forslagene falt da bort. 
 
Alle buffere i budsjettforslaget ble fjernet og kretsstyret la frem et oppdatert budsjett for 
avstemming. 
 
Budsjettet ble stemt over i sin helhet og ble enstemmig vedtatt 
 
SAK 4 – Speidernes leir 2025, Håvard Laache Otto, Hyggen speidergruppe presenterte 
leiren for kretstinget. Forhåndspåmeldingen for gruppene stenger i slutten av oktober. Dette 
er en påmelding for å estimere antall grupper og deltakere, slik at komiteen kan planlegge 
for hvor stor leiren blir. 
 
Det ble stilte spørsmål fra delegatene om plassering av kretsen i leirområdet, transport, 
påmelding og andre relevante ting. Alle spørsmål som ikke kunne besvares ble notert og vil 
bli videreformidlet til leirkomiteen. 
 
Følgende delegater (kun nummer) hadde ordet i saken: 42, 1, 35, 53, 42, 22. 
 
SAK 5- Innkomne saker  
5.1 Dugnad Leikvinjar, Ingrid Thorsen Norland, leder av driftskomiteen for Leikvinjar 
 
Driftskomiteen har søkt fond og stiftelser om midler til oppgradering av Leikvinjar og har fått 
innvilget ca 1.4 millioner kroner til dette. Arbeidet med oppgraderingen er godt i gang og det 
gjenstår fremdeles noe arbeid. Det er også behov for bistand fra gruppene med dugnader for 
enkelt vedlikehold i årene fremover.  
 
Følgende delegater (kun nummer) hadde ordet i saken: 10, 3, 23, 42,18, 5, 22, 43, 40, 19, 1, 
2, 28. 
 
Driftskomiteens forslag til vedtak: Det settes opp 4-6 dugnader årlig der navngitte 
speidergrupper har ansvar for å stille med 1-4 personer til en dags dugnad på Leikvinjar. Det 
settes opp hvilke uker dugnadene skal gjennomføres mens selve dugnadsdagen avtales i 
dialog med den aktuelle speidergruppen. Driftskomiteen har ansvar for å planlegge, avtale 
og organisere dugnadene. 
 
Vedtak: Forslaget ble vedtatt med følgende stemmefordeling: 32 Stemte for forslaget 4 
Stemte mot 4 stemte blankt. Ved avstemmingen var det 40 stemmeberettigede til stede. 
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SAK 6 - Orienteringer  
 
6.1 Leikvinjar: Orientering om Leikvinjar denne saken ble orientert under forslaget om 
dugnad. Denne saken utgikk da orientering om stedet ble tatt i forbindelse med sak 5.1. 

 
6.2 Grønland Orientering om Grønland, Nina Dæhli, orienterte om hytta, kretsen er 
forpliktet til å holde hytta åpent i vinterhalvåret. De gruppene som bidrar til kiosksalg, får 
gratis leie, og får kr 1000,- til støtte fra Bærum kommune. 

 
6.3 Kretsbannerkonkurranse 2025: Askergruppene er teknisk arrangør, Rune Haukedal 
orienterte om at det skal settes i gang planlegging av kretsbannerkonkurransen. 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kajsa Bornfelt, 1. Tanum 

 

 Kenneth Strømmen, 1. Skoger. 

 

 

 

Rune Haukedal, kretsleder  Hilde Haldorhamn, referent 

 

 
  

 

Drammen 10. Oktober 2024 
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